
Dz.U./S S220
15/11/2022
632720-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:632720-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Wozy strażackie
2022/S 220-632720

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Port Lotniczy Poznań - Ławica Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Bukowska 285
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-189
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Silecka Główny Specjalista ds. zamówień
E-mail: biurozarzadu@airport-poznan.com.pl 
Tel.:  +48 618492143
Faks:  +48 618474909
Adresy internetowe:
Główny adres: www.airport-poznan.com.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/airport-poznan/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Działalność dotycząca portów lotniczych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją zakupu ciężkiego lotniskowego samochodu ratowniczo-
gaśniczego w wyposażeniem dla Portu Lotniczego Poznań – Ławica Sp. z o.o.
Numer referencyjny: AS-PLP/PZP-40/2022

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją zakupu ciężkiego lotniskowego samochodu ratowniczo-
gaśniczego w wyposażeniem dla Portu Lotniczego Poznań – Ławica Sp. z o.o.

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:biurozarzadu@airport-poznan.com.pl
www.airport-poznan.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/airport-poznan/proceedings


Dz.U./S S220
15/11/2022
632720-2022-PL

2 / 5

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Port Lotniczy Poznań - Ławica Sp. z o.o.

II.2.4) Opis zamówienia:
Warunki leasingu operacyjnego
a) Opłata wstępna 40 %
b) 60 rat leasingowych
c) Opłata końcowa 10 %
d) Opcja wykupu po wyrażeniu zgody przez Zamawiającego
Opis przedmiotu zamówienia i jego zakres zawiera Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia 
(OPZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiającemu przysługuje prawo pierwszeństwa kupna przedmiotu leasingu za kwotę wyrażoną w złotych 
polskich (PLN) w wysokości 10 % od wartości netto ceny zakupu.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S220
15/11/2022
632720-2022-PL

3 / 5

O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a – g i pkt 3 – 6 ustawy Pzp, 
oraz
2) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp,
nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, tj.
w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, 
zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury,
z zastrzeżeniem treści art. 109 ust. 3 i art. 110 ust. 2 ustawy Pzp,
oraz
3) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństw narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835) oraz art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 roku, zmienionego Rozporządzeniem Rady (UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 
2022 r. (Dz. Urz. UE nr L 111
z 8.4.2022, str. 1).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące 
sytuacji ekonomicznej lub finansowej umożliwiającej wykonanie przedmiotu zamówienia tj. Wykonawca musi 
wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia na sumę nie niższą niż 1.000 000 zł (słownie jeden milion złotych 00/100) lub 
równowartość tej kwoty.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące 
zdolności technicznej lub zawodowej niezbędnej do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. Wykonawca musi 
wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty co najmniej dwa zamówienia polegające 
na dostawie lotniskowego pojazdu ratowniczo-gaśniczego wodno-pianowego typu 6x6 wraz ze świadczeniem 
usługi serwisu gwarancyjnego przez okres co najmniej 24 miesięcy na rzecz użytkownika końcowego;

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w kwocie 50 000 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę, zostanie zawarta umowa w sprawie zamówienia 
publicznego, która powinna zawierać postanowienia zawarte w Załączniku nr 5 do SWZ.
2. Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą propozycję umowy w sprawie zamówienia.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy według wzoru zaproponowanego przez Wykonawcę, 
pod warunkiem, że będzie ona zawierała wszystkie postanowienia zawarte
w Załączniku nr 5 do SWZ (lub do nich analogiczne) lub wskazywała, że postanowienia zawarte w Załączniku nr 
5 do SWZ mają pierwszeństwo przed zapisami umowy zaproponowanymi przez Wykonawcę.

Sekcja IV: Procedura

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S220
15/11/2022
632720-2022-PL

4 / 5

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/12/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/12/2022
Czas lokalny: 12:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający będzie stosował tzw. „procedurę odwróconą”, czyli procedurę, o której mowa w art. 139 ustawy 
Pzp, przy czym Wykonawcy nie są obowiązani do złożenia wraz z ofertą oświadczenia,
o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy Pzp (JEDZ). Oświadczenie to, na wezwanie Zamawiającego, 
zobowiązany będzie złożyć wyłącznie Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona.
Wykonawca którego oferta została najwyżej oceniona składa na wezwanie Zamawiającego dokumenty o 
których mowa w IX Podmiotowe środki dowodowe.
4. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa w punkcie 3, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, zastępuje się je odpowiednio
w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem 
osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, 
złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, 
notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub 
miejsce zamieszkania wykonawcy.
W terminie składania ofert Wykonawca zobowiązany jest złożyć dokumenty o których mowa w Rozdziale XIII 
SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S220
15/11/2022
632720-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z ustawą PZP

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/11/2022

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


